RESULTADO 02 CAMPUS PARANAVAI – APÓS RECURSOS - EDITAL N° 026/2016/IFPR DE 31/10/2016

AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO E TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Paranavaí do IFPR, no uso da competência que lhe confere o art. 12 da IIP001/2016, o art. 13 da IIP002/2016

PROGEPE/IFPR, atualizados pela IIP004/2016, com fundamento na Resolução n° 16 de 05/05/2016 e atendendo ao Item 3.3, “d” do Edital nº
026/2016 IFPR, torna público a lista de classificados após o período de recursos, referentes aos pedidos de Afastamento Integral para Participação
em Programa de Pós-graduação Stricto Sensu ou de Pós-Doutorado, no país ou no exterior, de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e

Técnico Administrativo em Educação:

NÃO HOUVE RECURSOS

Mantêm-se a seguinte ordem de classificação:

01 - PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO

LISTA DE CLASSIFICADOS

LISTA DE SUPLENTES

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE DATA

EXERCÍCIO

DATA

NASCIMENTO
 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE DATA

EXERCÍCIO

DATA

NASCIMENTO

1° Eduardo Augusto

Castelli Astrath

2191405 05/02/2015 14/10/1984 1° Anderson Rodrigo

Piccini

1740799 27/08/2015 15/12/1981

2° Gabriela Fujimori da

Silva

2213256 24/03/2015 08/08/1986 2° Willian Nalepa

Oizumi

2277453 03/02/2016 16/10/1989

      3° Gustavo Henrique

Bazan

2318355 20/06/2016 25/02/1989

02.TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

Não houve inscritos.

Paranavaí, 28 de novembro de 2016.

José Barbosa Dias Júnior

Matrícula Siape 1335099

Diretor Geral Campus Paranavaí

 O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO